Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ЕЛИЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от 12 июля 2023 г.                                                                                              № 764-п

       г. Елизово

Об утверждении изменений в

градостроительную документацию по

планировке и межеванию территории

микрорайона Садовый Елизовского

городского поселения

Руководствуясь статьей 46 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, пунктом 20 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», пунктом 13 части 1 статьи 32 Федерального закона

от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости»,

Уставом Елизовского городского поселения Елизовского муниципального

района в Камчатском крае, муниципальным нормативным правовым актом

«Положение о порядке проведения общественных обсуждений и публичных

слушаний в Елизовском городском поселении по вопросам

градостроительной деятельности», утвержденным Решением Собрания

депутатов Елизовского городского поселения от 28.06.2018 № 378, с учетом

протокола и заключения о результатах публичных слушаний от 19.05.2023,

постановления администрации Елизовского городского поселения от

22.12.2017 №1305-п «Об утверждении градостроительной документации по

планировке и межеванию территории микрорайона Садовый Елизовского

городского поселения», с изменениями от 14.03.2019 № 263-п, от 09.07.2019

№ 720-п, от 19.02.2020 № 149-п, от 26.03.2020 № 254-п, от 15.12.2020

№ 1252-п, от 16.05.2022 № 512-п, от 25.04.2023 № 384-п,

      ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить следующие изменения в градостроительную документацию

по планировке и межеванию территории микрорайона Садовый Елизовского

городского поселения, утвержденную постановлением администрации

Елизовского городского поселения от 22.12.2017 №1305-п:

1.1.  в разделе 3 Перечень и сведения о площади образуемых земельных

участков, в том числе возможные способы их образования, вид разрешенного

использования образуемых земельных участков в соответствии с проектом

планировки территории, строку 184 образуемого земельного участка с

условным номером 2 изложить в следующей редакции:

«

184. 2 Блокированная жилая застройка
(2.3)

835

-

       »;

1.2. в разделе 4 Ведомость координат образуемых земельных участков

слова:

«Ведомость координат поворотных точек границ земельного участка № 2,

территории микрорайона "Садовый" г. Елизово.

№ точки X Y R

1 575440.88 1392526.13

2 575432.61 1392535.26

3 575430.17 1392536.96

4 575413.85 1392554.18

5 575418.20 1392558.34

6 575416.37 1392560.27

7 575422.02 1392565.46

8 575420.75 1392568.87

9 575420.13 1392569.85

10 575406.60 1392582.86

11 575406.43 1392583.08

12 575375.74 1392559.33

13 575391.76 1392537.32

14 575397.47 1392542.06

15 575398.68 1392540.67

16 575402.94 1392545.63

17 575429.96 1392515.70

18 575440.88 1392526.13

S=  1 663 кв. м»

заменить словами:

«Ведомость координат поворотных точек границ земельного участка № 2,

территории микрорайона "Садовый" г. Елизово.

№ точки X Y R

1 575435,25 1392521,31

2 575440,88 1392526,13

3 575432,74 1392535,16

4 575430,17 1392536,96

5 575413,85 1392554,18

6 575418,20 1392558,34

7 575416,37 1392560,27

8 575422,02 1392565,46

9 575420,75 1392568,87

10 575420,13 1392569,85

11 575406,43 1392583,08

12 575390,32 1392570,61

13 575395,53 1392564,64

14 575409,13 1392548,89

15 575419,05 1392538,32

1 575435,25 1392521,31

S= 835 кв.м»;

   1.3. в чертеже границ зон планируемого размещения объектов

капитального строительства раздела 5 Графические материалы, границы

образуемого земельного участка с условным номером 2 раздела 3 изложить

согласно приложению 1 к настоящему постановлению;

1.4.  в чертеже межевания территории раздела 5 Графические материалы,

границы образуемого земельного участка с условным номером 2 раздела 3

изложить согласно приложению 2 к настоящему постановлению;

1.5. в чертеже объектов инженерной инфраструктуры раздела 5

Графические материалы, границы образуемого земельного участка с

условным номером 2 раздела 3 изложить согласно приложению 3 к

настоящему постановлению.

2. Управлению архитектуры и градостроительства администрации

Елизовского городского поселения направить экземпляр настоящего

постановления заявителям и в ФГБУ «ФКП Росреестра» по Камчатскому

краю.

3. Муниципальному казенному учреждению «Служба по обеспечению

деятельности администрации Елизовского городского поселения»

опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой

информации и разместить в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» на официальном сайте администрации Елизовского городского

поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы администрации Елизовского городского поселения.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

Елизовского городского поселения                                                    В.А. Масло

Приложение 1
к постановлению администрации

 Елизовского городского поселения
от 12.07.2023 № 764-п

Границы образуемого земельного участка с условным номером 2 раздела 3
на чертеже границ зон планируемого размещения объектов

капитального строительства

Приложение 2
к постановлению администрации

 Елизовского городского поселения
от 12.07.2023 № 764-п

Границы образуемого земельного участка с условным номером 2 раздела 3
на чертеже межевания территории

Приложение 3
к постановлению администрации

 Елизовского городского поселения
от 12.07.2023 № 764-п

Границы образуемого земельного участка с условным номером 2 раздела 3

на чертеже объектов инженерной инфраструктуры